
UCHWAŁA NR XIX/272/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety Prowincja Wrocławska we 
Wrocławiu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, pkt 15 oraz pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały nr 
XIV/208/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025  poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 
dla Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety Prowincja Wrocławska we Wrocławiu. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostaje przyznana na prace przy budynku Klasztoru Sióstr Elżbietanek 
w Świętej Katarzynie przy ul. Głównej 74 (zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków) obejmujące: 
remont fragmentu dachu budynku od strony południowej, w tym demontaż pokrycia dachowego, remont 
i impregnacja więźby dachowej, wykonanie nowego pokrycia dachu  z dachówki karpiówki, wykonanie 
obróbek blacharskich, naprawa odspojonych fragmentów zwieńczenia attyk z zaprawy cementowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79DFD30-351D-4ABE-9D81-EDA15D7A8E97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/272/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




